

Årsredovisning

Handrehab Göteborg AB

556785-7270

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Scott McDonald
2025-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vårdverksamhet inom arm- och handrehabilitering.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	4	78	53	19
Resultat efter finansiella poster	38	96	-67	-469
Soliditet %	29	28	2	33

Nettoomsättningen avviker på grund av att bolaget har minskat verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-95 564	96 432
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		96 432	-96 432
- Årets resultat			38 266
- Belopp vid årets utgång	100 000	868	38 266

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	868
Årets resultat	38 266
Summa	39 134

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	39 134
Summa	39 134

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 269	78 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 269	78 134
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-145 125	-186 888
Personalkostnader	-447 417	-362 901
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 991	0
Summa rörelsekostnader	-601 533	-549 789
Rörelseresultat	-597 264	-471 655
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	635 416	568 110
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	114	68
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-91
Summa finansiella poster	635 530	568 087
Resultat efter finansiella poster	38 266	96 432
Resultat före skatt	38 266	96 432
Årets resultat	38 266	96 432

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	35 963	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	35 963	0
Summa anläggningstillgångar	35 963	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	19 220	17 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	10 229
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 220	28 158
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	425 138	336 920
<i>Summa kassa och bank</i>	425 138	336 920
Summa omsättningstillgångar	444 358	365 078
SUMMA TILLGÅNGAR	480 321	365 078

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	868	-95 564
Årets resultat	38 266	96 432
<i>Summa fritt eget kapital</i>	39 134	868
Summa eget kapital	139 134	100 868
Kortfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	312 707	229 621
Övriga skulder	19 480	24 589
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	341 187	264 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	480 321	365 078

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kajsa Anell, Kajsa Ekonomi & Redovisning

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-05

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Scott McDonald

Scott McDonald

2025-12-09